

**Årsredovisning**  
för  
**VästraKlockgatan AB**  
556677-5010

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Eva Sigurgeirsdottir, Styrelseledamot  
2025-06-25

Styrelsen för VästraKlockgatan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning genom att äga och förvalta fastigheten, Klocktornet 39, Kungälv kommun. Bolaget har ingen anställd personal.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	629	36	0	15
Resultat efter finansiella poster	-3 663	-4 037	-25 850	-1 580
Soliditet (%)	0,2	0,2	0,3	8,2

Intäkterna har ökat på grund av successiv inflyttning med början av slutet av 2023, efter färdig byggnation.

### Förändringar i eget kapital (Tkr)

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100	2 718	-2 717	<b>100</b>
Balanseras i ny räkning		-2 717	2 717	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		3 400		<b>3 400</b>
Årets resultat			-3 350	<b>-3 350</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100</b>	<b>3 401</b>	<b>-3 350</b>	<b>150</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 400 429
årets förlust	-3 349 959
	<b>50 470</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	50 470
	<b>50 470</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Tkr

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

629

36

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**629**

**36**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-940

-1 356

**Summa rörelsekostnader**

**-940**

**-1 356**

**Rörelseresultat**

**-311**

**-1 320**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

8

6

Räntekostnader och liknande resultatposter

2

-3 360

-2 723

**Summa finansiella poster**

**-3 352**

**-2 717**

**Resultat efter finansiella poster**

**-3 663**

**-4 037**

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

313

1 320

**Summa bokslutsdispositioner**

**313**

**1 320**

**Resultat före skatt**

**-3 350**

**-2 717**

**Årets resultat**

**-3 350**

**-2 717**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

65 635

4 926

Pågående nyanläggningar och förskott avseende  
materiella anläggningstillgångar

4

0

56 079

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**65 635**

**61 005**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

0

60

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**60**

**Summa anläggningstillgångar**

**65 635**

**61 065**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

797

868

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**801**

**868**

**Summa omsättningstillgångar**

**801**

**868**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**66 436**

**61 933**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100

100

**Summa bundet eget kapital**

**100**

**100**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 400

2 718

Årets resultat

-3 350

-2 717

**Summa fritt eget kapital**

**50**

**1**

**Summa eget kapital**

**150**

**101**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

197

37

Leverantörsskulder

86

218

Skulder till koncernföretag

65 895

61 505

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

108

72

**Summa kortfristiga skulder**

**66 286**

**61 832**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**66 436**

**61 933**

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 100 år

### Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-3 359	-2 723
	<b>-3 359</b>	<b>-2 723</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 926	4 926
Omklassificeringar	60 709	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>65 635</b>	<b>4 926</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>65 635</b>	<b>4 926</b>

### Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 079	39 829
Inköp	4 630	16 250
Omklassificeringar	-60 709	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>56 079</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>56 079</b>

### **Not 5 Uppgifter om moderföretag**

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Fastighets AB Balder med organisationsnummer 556525-6905 med säte i Göteborg.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg

*Eva Sigurgeirsdottir*  
Eva Sigurgeirsdottir  
Ordförande  
2025-06-03

*Petra Sprangers*  
Petra Sprangers  
2025-05-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-09

Öhrlings Pricewaterhouse Coopers AB

*Isa Schuman*  
Isa Schuman  
Auktoriserad revisor
